ooo 5

CICERO

1. Tenui.) Vocem, &c, ex Scidis, Tornæfiano & Crofellino addidit Bofus.

2. Et ut usus facilissime sustentabatur.) Castigat Lipsius d. cap. 19. & quia.

3. sed quid velim & cur velim exiftima.) Auctoribus Scidis, Tornæf. & Crofellino sic edidit Bofus. verba hæc, & cur velim, desunt in vulg.

4. Solitudines sequor.) Ita ex suis mis. leg. & Bof. vulg. solitudinem.

5. Upræter me nemo delivrem meum ferens.) Forte letibendum videbitur Lipsius, si prater tenues. lib. iv. Antq. lect. cap. 19.

6. Aledius.) Vulg. Aledius.

7. Accesione nunc maxima.) Vulgatib libri accessione non maxima, men-

dicte: ideo probat Corradus expungendam esse negationem, Bofus,

8. Pro, assepolitum, ut erat in Crofellino.

9. Ut ueniam.) Vulg. ut non faciem.

10. Quæsitionem.) Auctoribus mis. juisit excudi Bofus, que te, &

11. Bofus, in decessu, decessi in vulg.

12. Quæsitionem ex Apollodori.) Ex Apollodori habent antiquiores co-

stat se emendavisse Victorius.

13. De Gamala.) Emendatius se legitur Gamala, ut referunt Tornæf.

& Decurso, ana ut vulgat codices edunt, Magala, ocioso lectori querendam relinquit Bofus.

14. sed quæsi quanti, brevi emendat.) Alter distinguat vulgo, sed quæ-

15. Plus etiam seta.) Tornæf. & Crofelli. plus etiam quam seta: sed illud, quam, ad te ipsum fuisse putat Bofus ex glossemate, neque est in Decurso.

16. Non quibusquam animis lecie.) Vulg. ne quisquebadam.

17. Et ut invidib.) Fugerat a vulgatis particula, ut quam in mis. facitatem deprehendis inque suum locum reduxit Bofus.

18. Bens fecit A. Silius.) Haec epistola superiore annexata vulga-

ta editio.

19. Ex Aledio.) Vulg. ex Aledio.

20. Vndelex, & filius.) Vulg. Vinulex F.

21. Cipriana explicabis.) Vulg. Cipriana.

22. Optime it.) Bofus veres mis. optimi id, unde emendavit optimi it.

23. Drulianis veri hor hortis.) Sic habet Decurso, & ita legendum,

in vulgarib, tis, hæc, debeat.

24. Seio me πεπονθω.) Tamefactum esse, inflatum insani-

se. Ita legendum afferit Lambinos potius quam πεπονθω ομηρ.

25. ut quidam volunt.

26. Non quod scribis εἰσηγεῖς.) Senectutis requies, delectatio,

occupatio. Ita habent veteres codices Victorio teste, qui ita legendum

aferit: prius legebatur εἰσηγεῖς, quod & in mis. Pal.

27. Sica, ut scribit.) Hæc epistola superiore annexata est in vulgata e-

ditorum.

CICERO ATTICO, S.

SICCA, ut scribit, etiam si nihil conficerit cum A. Silio,
2 tamen se scribit x. Kal. esse venturum. 2 Tuis occu-
pationibus ignosco; exque mihi sunt notæ. De voluntate
tuæ, ut simus simus, vel studio potius, & cupiditate, non
dubito. de Nicia quod scribis, si ita me haberem, ut ejus
humanitate stui possem, in primis velle illum in eum
habere. sed mihi solito, & recessus, provincia est. quod
quia facile ferebat Sica, eo magis illum desidero. pratera
nisi Nicia nostra imbecillitate, molliam, consuetudinem
victus. cur ego illi molestus velim, cum mihi ille ju-
cundus esse non possit? voluntas tamen ejus mihi grata
est. Unam rem ad me scripti, de qua decrevi nihil tibi
scribere. spero enim me a te impetrasse, ut privates me
ista molestia. Piliz, & Attica salutem.